
平素は、株式会社マックハウス（マックハウスオンラインストア）をご愛顧賜りまして、
誠にありがとうございます。
現在、当社の名称や商品画像等を使い、各種商品の販売を行っている「偽サイト」の存
在を確認しております。
「偽サイト」をご利用された場合、購入後に商品が届かない、個人情報（メールアドレ
スやパスワード、クレジットカード番号）が盗まれるといった被害にあう可能性がござ
います。
当社においては、そのようなウェブサイト・メールとは一切関係はございませんので十
分ご注意ください。

株式会社マックハウスが運営または公式に出店しているオンラインショッピングモール
のURLは以下のとおりです。

■公式通販サイト
マックハウスオンラインストア
https://www.mac-house.co.jp/

■出店モール
楽天市場
https://www.rakuten.co.jp/
Yahoo!ショッピング
https://shopping.yahoo.co.jp/
ZOZOTOWN
https://zozo.jp
MAGASEEK
https://www.magaseek.com
Amazon
https://www.amazon.co.jp/

実際に被害に遭われた場合は、取引時の画面、相手とやりとりしたメールの内容、相手
の情報（ID、住所、電話番号、口座番号）、振込記録など、取引相手に関する資料等を
お手元にご用意頂き、最寄りの警察署に事前にご連絡の上、ご相談ください。

偽サイトや不審なメールに十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

【注意喚起】
偽サイトにご注意ください


	スライド 1

